
  CABALLEROS CATEGORIA: SCRATCH 
2023-10-

28 - 

2023-10-29 - 

36/36

Medal Medal

Puesto Nombre Gross Gross

1 SUÑER SANTIAGO EMILIO (1.9) 76 74 150

CABALLEROS CATEGORIA: -8.0 HASTA 11.9

Puesto Nombre HCP Gross Neto Gross Neto

LOPEZ FRANCO FERNANDO (11.1)

GOLF CLUB PUERTO BELGRANO (EQUIPO N°1)

DESPERES PABLO (8.3)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

PAGELLA JUAN MANUEL (8.8)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°2)

BARROERO MARCELO OSCAR (11.4)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

ZUBIRI GUSTAVO (7.5)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

CRESPO JULIO ESTEBAN (11.6)

GOLF CLUB PUERTO BELGRANO (EQUIPO N°1)

ROSALES CESAR JAVIER (11.6)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

SUÑER SANTIAGO EMILIO (1.9)

ARROYITO COUNTRY CLUB (EQUIPO N°1)

DORCAZBERRO GUILLERMO SERGIO (11.6)

PAGO CHICO CLUB DE CAMPO (EQUIPO N°1)

FINO JUAN ALFONSO (8.0)

GOLF CLUB CARHUE (EQUIPO N°1)

11 MONATERI GERMAN ARMANDO (11.1) 11 86 75 86 75 150

IRIARTE MARIO (11.8)

GOLF CLUB CARHUE (EQUIPO N°1)

ORTIZ MOISES DAVID SEBASTIAN (6.6)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°1)

JADRA MANUEL JOSE (11.9)

Total Gross

9 83 74 78 69

71 60

8 83 75 76 68

11 88 77

7 81 74 78 71

11 84 73 82 71

11 84 73 84 73

11 87 76 81 70

11 89 78 82 71

1 76 75 74 73

12 93 81 82 70

8 85 77 80 72

12 87 75 88 76

6 83 77 80 74

2023-10-28 - 18/36

Medal

2023-10-29 - 36/36

Medal Score
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                               6° TORNEO CIRCUITO FRGS 2023

                              Golf Club Puerto Belgrano 28 y 29 de Octubre de 2023



LOS CANALES DE PLOTTIER G. & R (EQUIPO N°1)

CASTRO LACROZE FRANCISCO JOSE (6.9)

GOLF CLUB PUERTO BELGRANO (EQUIPO N°1)

MOREL DAVID OMAR (9.4)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

17 DUTARI GUSTAVO (9.9) 10 85 75 92 82 157

ORTIZ DIEGO PABLO MAURICIO (9.6)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°1)

  CABALLEROS CATEGORIA: 12.0 HASTA 18.9

Puesto Nombre HCP Gross Neto Gross Neto

MORO ENRIQUE OMAR (17.0)

GOLF CLUB CARHUE (EQUIPO N°1)

DI MAGGIO ANTONIO (18.7)

ARROYITO COUNTRY CLUB (EQUIPO N°1)

KRAUS ROBERTO ANDRES (16.8)

LOS CANALES DE PLOTTIER G. & R (EQUIPO N°1)

AGUERO GABRIEL GUSTAVO (16.0)

GOLF CLUB PUERTO BELGRANO (EQUIPO N°1)

BORZI GUILLERMO (15.1)

GOLF CLUB CARHUE (EQUIPO N°1)

ITURRA JUAN GABRIEL (13.7)

PAGO CHICO CLUB DE CAMPO (EQUIPO N°1)

7 MARTINEZ BOERO LUIS MARIA (13.4) 13 88 75 83 70 145

BARDINI GABRIEL (16.4)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°1)

MALDONADO MARTIN RODOLFO (12.9)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

10 D`ARCHIVIO GUSTAVO (13.6) 13 89 76 85 72 148

11 PALAZZO GERMAN (18.2) 18 98 80 88 70 150

12 OLLER JAVIER ALBERTO (18.9) 19 95 76 93 74 150

JALLE JORGE EDUAARDO (12.8)

PAGO CHICO CLUB DE CAMPO (EQUIPO N°1)

PITCOVSKY MATIAS (18.1)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°1)

SALINAS ESPINOLA ALEJANDRO (16.3)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

FRANCHINI CARLOS HUGO (16.4)

PAGO CHICO CLUB DE CAMPO (EQUIPO N°1)

PESALACCIA HORACIO R (12.4)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

RETA ANDRES HORACIO (17.8)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

SINGH SERGIO GUSTAVO (13.3)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°2)

IRALDE ROLANDO (15.1)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°2)

ARAUJO JULIO (18.0)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°2)

CASCO FEDERICO (17.0)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°2)

DUHALDE JUAN ESTEBAN (18.1)

12 87 75 88 76

79

9 87 78 85 76

7 85 78 82 75

2023-10-28 - 18/36

Medal

2023-10-29 - 36/36

Medal Score

9 88 79 88

137

2 19 91 72 86 67 139

1 17 84 67 87 70

141

4 16 85 69 88 72 141

3 17 87 70 88 71

142

6 14 87 73 85 71 144

5 15 84 69 88 73

146

9 13 83 70 89 76 146

8 16 90 74 88 72

150

14 18 91 73 95 77 150

13 13 87 74 89 76

151

16 16 92 76 92 76 152

15 16 95 79 88 72

154

18 18 92 74 98 80 154

17 12 93 81 85 73

155

20 15 92 77 93 78 155

19 13 93 80 88 75

155

22 17 94 77 95 78 155

21 18 95 77 96 78

15623 18 90 72 102 84

151

153

154

158
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18



PAGO CHICO CLUB DE CAMPO (EQUIPO N°1)

GONZALEZ OSCAR ALEJANDRO (14.6)

ARROYITO COUNTRY CLUB (EQUIPO N°1)

PITCOVSKY JONAS (16.5)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°2)

OLLER JULIAN ANDRES (15.7)

LOS CANALES DE PLOTTIER G. & R (EQUIPO N°1)

OLGUÍN PABLO (15.2)

LOS CANALES DE PLOTTIER G. & R (EQUIPO N°1)

MORENO DANIEL (15.9)

GOLF CLUB PUERTO BELGRANO (EQUIPO N°1)

SASO MARCOS (15.7)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

  CABALLEROS CATEGORIA: 19.0 HASTA 28.9

Puesto Nombre HCP Gross Neto Gross Neto

MALVAREZ SANDRO HÉCTOR (25.9)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°2)

WILLIAMS RICARDO WALTER (28.2)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°4)

BULACIOS RAUL (26.4)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°2)

4 SCOPPA CARLOS RODOLFO (19.1) 19 94 75 83 64 139

5 PUEYO RUBEN (22.4) 23 90 67 95 72 139

GALLIA MAXIMO RICARDO (21.9)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°1)

MUÑOZ FEDERICO DANIEL (21.5)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°3)

8 BARRIA CAMILO ANTONIO (19.0) 19 88 69 92 73 142

WILLIAMS ROBERTO (23.3)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°1)

LACHAT HUMBERTO (20.7)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

RIVADA GUILLERMO MARIO (20.0)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

PEREYRA MIGUEL ANGEL (19.8)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°4)

SANPEDRO MARTIN DANIEL (27.0)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°2)

LOSTRA RODOLFO AGUSTÍN (27.0)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°1)

DANTE RICHARD ISMAEL (26.3)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°3)

JIMENEZ CARLOS MARIA (24.3)

GOLF CLUB CARHUE (EQUIPO N°1)

GONZÁLEZ JUAN CARLOS (19.1)

ARROYITO COUNTRY CLUB (EQUIPO N°1)

AGUILERA CLAUDIO (21.6)

ARROYITO COUNTRY CLUB (EQUIPO N°1)

PITCOVSKY LEONARDO MARCELO (23.9)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°1)

IBARRA MARCELO ALEJANDRO (25.5)

LOS CANALES DE PLOTTIER G. & R (EQUIPO N°1)

156

24 15 99 84 91 76 160

23 18 90 72 102 84

161

26 16 103 87 91 75 162

25 16 101 85 92 76

174

- 16 93 77 - - -

27 15 112 97 92 77

-

2023-10-28 - 18/36

Medal

2023-10-29 - 36/36

Medal Score

- 16 94 78 - -

136

2 29 101 72 94 65 137

1 26 98 72 90 64

139

6 22 92 70 92 70 140

3 27 104 77 89 62

142

9 24 100 76 91 67 143

7 22 92 70 94 72

143

11 20 92 72 91 71 143

10 21 96 75 89 68

144

13 27 104 77 95 68 145

12 20 98 78 86 66

145

15 27 97 70 103 76 146

14 27 96 69 103 76

147

17 19 92 73 93 74 147

16 25 104 79 93 68

147

19 24 96 72 100 76 148

18 22 95 73 96 74

14920 26 101 75 100 74



GALLEGOS MARIO ANDRES (21.0)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°1)

SAMPINI GUSTAVO EDUARDO (23.2)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°1)

CIANCAGLINI RICARDO GABRIEL (22.3)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

24 STADLER JOSÉ ANTONIO (21.2) 21 98 77 96 75 152

OLIVERA MANUEL LAURENTINO (26.9)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°4)

26 WOLIN LUCAS JULIAN (28.8) 29 111 82 101 72 154

PIEGARI JORGE LUIS (26.9)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°5)

NICANOR ALBERTO OPORTO (23.0)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°1)

BRAVO GONZALEZ PEDRO ALEJANDRO (21.1)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°2)

MUÑOZ HONORIO AGUSTIN (25.6)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°5)

CABANETTES ALBERTO (23.4)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°2)

GARCIA MAURICIO (26.0)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°2)

MINNAARD GERARDO OMAR (21.4)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°3)

MUÑOZ MIGUEL ANTONIO (23.3)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°2)

OLOCCO DANIEL ALBERTO ()

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

LOPEZ JORGE (27.1)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

  CABALLEROS CATEGORIA: 29.0 HASTA 54.0

Puesto Nombre HCP Gross Neto Gross Neto

PLOS ALBERTO (39.9)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°4)

GALLIA JOSE GUILLERMO (37.6)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°3)

PALLUCCHINI RICARDO (46.0)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°3)

4 CLARO MIGUEL ANGEL (30.4) 31 113 82 99 68 150

5 AITA LUIS IGNACIO (42.9) 44 118 74 124 80 154

MACEDO GUSTAVO FABIAN (30.6)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°4)

BIAGGIO DANIEL HECTOR (36.3)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°4)

WORTLEY ANDRES ALFREDO (34.6)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

DE MONACO PABLO A (29.1)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°5)

RODRIGUEZ RAUL ESTEBAN ()

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°3)

21 21 93 72 99 78 150

151

23 22 106 84 90 68 152

22 23 99 76 98 75

153

27 27 107 80 103 76 156

25 27 105 78 102 75

156

29 21 105 84 97 76 160

28 23 102 79 100 77

160

31 24 100 76 110 86 162

30 26 107 81 105 79

164

33 22 101 79 107 85 164

32 26 116 90 100 74

169

- 21 - - 96 75 -

34 24 104 80 113 89

DES

2023-10-28 - 18/36

Medal

2023-10-29 - 36/36

Medal Score

- 27 105 78 - -

126

2 38 105 67 106 68 135

1 41 101 60 107 66

148

6 31 113 82 104 73 155

3 47 123 76 119 72

159

8 35 108 73 127 92 165

7 37 113 76 120 83

168

- 36 - - 105 69 -

9 30 115 85 113 83



  CABALLEROS CATEGORIA: SENIORS

Puesto Nombre HCP Gross Neto Gross Neto

SANTOS PEDRO JOSÉ JAVIER (29.4)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°2)

OLGUÍN RAMON (15.9)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°1)

SANPEDRO DANIEL ALBERTO (41.4)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°3)

4 IRISARRI AGUSTIN (32.0) 33 106 73 103 70 143

LIMA DE MELO EDUARDO (28.5)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

MARTINEZ TELLO MANUEL ALBERTO (14.5)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°1)

MALDONADO ALFONSO DOMINGO (35.7)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

CONTI JOSE NORBERTO (29.8)

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (EQUIPO N°2)

ANDRADA DANIEL (29.9)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°1)

ARIAS HERNAN DARIO (51.7)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°4)

- CROZZOLI SANTOS (34.7) 35 111 76 - - -

DAMAS CATEGORIA: UNICA

Puesto Nombre HCP Gross Neto Gross Neto

BUENO LORENA (30.5)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°1)

REGOJO EDITH ELENA (39.7)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°4)

CAÑADAS PAULA ANDREA (20.2)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°3)

BRAVO GONZALEZ SUSANA MARIA (39.9)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°4)

OVIEDO NORMA CRISTINA (45.7)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°4)

6 RACINE DIANE (15.7) 15 96 81 88 73 154

CASTRO MARIA DOLORES (17.3)

TRES ARROYOS GOLF CLUB (EQUIPO N°1)

8 ALBANO NATALIA (35.3) 35 117 82 113 78 160

IRAGÜEN NOEMÍ (37.8)

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (EQUIPO N°3)

MANDRINI MARIA SOLEDAD (38.2)

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (EQUIPO N°2)

IRALDE PATRICIA IVONNE (54.0)

TAMARISCOS GOLF (EQUIPO N°5)

12 PEREZ ANDREA DANIELA (46.7) 46 132 86 134 88 174

137

2 16 88 72 81 65 137

1 30 103 73 94 64

138

5 29 103 74 100 71 145

3 42 105 63 117 75

83

148

7 36 112 76 112 76 152

6 14 86 72 90 76

16153 140 87 127 74

157

30 112 82 108 78 160

30 104

2023-10-28 - 18/36

Medal

2023-10-29 - 36/36

Medal Score

10

9

8 74 113

2023-10-28 - 18/36

Medal

2023-10-29 - 36/36

Medal Score

129

2 39 103 64 106 67 131

1 30 94 64 95 65

145

4 39 111 72 112 73 145

3 20 96 76 89 69

7 17 101 84 91 74 158

5 45 118 73 122 77

17211 53 131 78 147 94

160

10 38 128 90 115 77 167

9 37 118 81 116 79

150



                                                                                                 INTERCLUBES

INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores
Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se 

le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 5 

puntos en cada vuelta (18 hoyos).

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):

Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).

Vuelta en par: 1,5 puntos (72 golpes).

Vuelta entre 1 y 4 golpes más que el par (de 73 a 76 golpes): 2 puntos.

Vuelta entre 5 y 8 golpes más que el par (de 77 a 80 golpes): 3 puntos.

Vuelta de 9 y más golpes que el par (de 81 y más): 5 puntos.

Desqualificación o NPT: 10 puntos

# Nombre Día 1 Día 2 Total

1
LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (Equipo: EQUIPO 

N°2)
13 7 20

SANTOS PEDRO JOSÉ JAVIER 2 1 3

MALVAREZ SANDRO HÉCTOR 2 1 3

BULACIOS RAUL 3 1 4

SANPEDRO MARTIN DANIEL 3 1 4

ARAUJO JULIO 3 3 6

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (Equipo: EQUIPO 

N°1)
11.5 9.5 21

BUENO LORENA 1 1 2

GALLIA MAXIMO RICARDO 1.5 1.5 3

WILLIAMS ROBERTO 3 1 4

LOSTRA RODOLFO AGUSTÍN 1 3 4

ANDRADA DANIEL 5 3 8

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (Equipo: EQUIPO 

N°4)
13 8 21

PLOS ALBERTO 1 1 2

WILLIAMS RICARDO WALTER 2 1 3

PEREYRA MIGUEL ANGEL 3 1 4

OVIEDO NORMA CRISTINA 2 3 5

ARIAS HERNAN DARIO 5 2 7

2 GOLF CLUB CARHUE (Equipo: EQUIPO N°1) 15 8 23

MORO ENRIQUE OMAR 1 1.5 2.5

BORZI GUILLERMO 1 2 3

FINO JUAN ALFONSO 3 2 5

JIMENEZ CARLOS MARIA 5 1 6

IRIARTE MARIO 5 1.5 6.5

3 ARROYITO COUNTRY CLUB (Equipo: EQUIPO N°1) 14 10 24



DI MAGGIO ANTONIO 2 1 3

GONZÁLEZ JUAN CARLOS 2 2 4

AGUILERA CLAUDIO 2 2 4

SUÑER SANTIAGO EMILIO 3 2 5

GONZALEZ OSCAR ALEJANDRO 5 3 8

4 TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO N°1) 17 9 26

DESPERES PABLO 3 1 4

ZUBIRI GUSTAVO 2 2 4

BARROERO MARCELO OSCAR 2 2 4

CASTRO MARIA DOLORES 5 2 7

PESALACCIA HORACIO R 5 2 7

5 TAMARISCOS GOLF (Equipo: EQUIPO N°4) 14 13 27

REGOJO EDITH ELENA 1 1 2

BRAVO GONZALEZ SUSANA MARIA 2 2 4

OLIVERA MANUEL LAURENTINO 3 3 6

MACEDO GUSTAVO FABIAN 5 2 7

BIAGGIO DANIEL HECTOR 3 5 8

6 JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°1) 14 13 27

OLGUÍN RAMON 2 1 3

BARDINI GABRIEL 2 2 4

ORTIZ MOISES DAVID SEBASTIAN 3 2 5

GALLEGOS MARIO ANDRES 2 3 5

ORTIZ DIEGO PABLO MAURICIO 5 5 10

7
PAGO CHICO CLUB DE CAMPO (Equipo: EQUIPO 

N°1)
12 15 27

ITURRA JUAN GABRIEL 2 2 4

DORCAZBERRO GUILLERMO SERGIO 3 2 5

JALLE JORGE EDUAARDO 2 3 5

FRANCHINI CARLOS HUGO 3 3 6

DUHALDE JUAN ESTEBAN 2 5 7

TAMARISCOS GOLF (Equipo: EQUIPO N°1) 14 15 29

MARTINEZ TELLO MANUEL ALBERTO 2 3 5

PITCOVSKY MATIAS 2 3 5

PITCOVSKY LEONARDO MARCELO 2 3 5

SAMPINI GUSTAVO EDUARDO 3 3 6

NICANOR ALBERTO OPORTO 5 3 8

8
GOLF CLUB PUERTO BELGRANO (Equipo: EQUIPO 

N°1)
13 17.5 30.5

AGUERO GABRIEL GUSTAVO 1 2 3

LOPEZ FRANCO FERNANDO 3 1 4

CRESPO JULIO ESTEBAN 3 1.5 4.5

CASTRO LACROZE FRANCISCO JOSE 3 3 6

MORENO DANIEL 3 10 13



9
LOS CANALES DE PLOTTIER G. & R (Equipo: 

EQUIPO N°1)
17.5 13 30.5

KRAUS ROBERTO ANDRES 1.5 2 3.5

IBARRA MARCELO ALEJANDRO 3 2 5

JADRA MANUEL JOSE 3 3 6

OLLER JULIAN ANDRES 5 3 8

OLGUÍN PABLO 5 3 8

LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (Equipo: EQUIPO 

N°3)
15 16 31

GALLIA JOSE GUILLERMO 1 1 2

SANPEDRO DANIEL ALBERTO 1 3 4

PALLUCCHINI RICARDO 3 2 5

MINNAARD GERARDO OMAR 5 5 10

IRAGÜEN NOEMÍ 5 5 10

10
PUERTO MADRYN GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°1)
13.5 19 32.5

LIMA DE MELO EDUARDO 2 2 4

ROSALES CESAR JAVIER 2 2 4

MALDONADO MARTIN RODOLFO 1.5 3 4.5

SALINAS ESPINOLA ALEJANDRO 5 2 7

SASO MARCOS 3 10 13

TAMARISCOS GOLF (Equipo: EQUIPO N°3) 26 7 33

MUÑOZ FEDERICO DANIEL 1.5 2 3.5

CAÑADAS PAULA ANDREA 3 1 4

DANTE RICHARD ISMAEL 1.5 3 4.5

IRALDE SERGIO GABRIEL 10 10

RODRIGUEZ RAUL ESTEBAN 10 1 11

TRES ARROYOS GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO N°2) 22 12 34

LACHAT HUMBERTO 3 1 4

RIVADA GUILLERMO MARIO 2 2 4

CIANCAGLINI RICARDO GABRIEL 5 1 6

RETA ANDRES HORACIO 2 5 7

OLOCCO DANIEL ALBERTO 10 3 13

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°2) 20 14 34

PAGELLA JUAN MANUEL 2 1 3

GARCIA MAURICIO 5 2 7

CABANETTES ALBERTO 3 5 8

MANDRINI MARIA SOLEDAD 5 3 8

SINGH SERGIO GUSTAVO 5 3 8

TAMARISCOS GOLF (Equipo: EQUIPO N°2) 21 17 38

IRALDE ROLANDO 3 3 6

CASCO FEDERICO 3 3 6

BRAVO GONZALEZ PEDRO ALEJANDRO 5 3 8



PITCOVSKY JONAS 5 3 8

MUÑOZ MIGUEL ANTONIO 5 5 10

PUERTO MADRYN GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO 

N°2)
13 26 39

MALDONADO ALFONSO DOMINGO 3 3 6

MOREL DAVID OMAR 3 3 6

CONTI JOSE NORBERTO 2 5 7

WORTLEY ANDRES ALFREDO 2 5 7

LOPEZ JORGE 3 10 13

TAMARISCOS GOLF (Equipo: EQUIPO N°5) 23 23 46

PIEGARI JORGE LUIS 5 3 8

IRALDE PATRICIA IVONNE 3 5 8

MUÑOZ HONORIO AGUSTIN 5 5 10

DE MONACO PABLO A 5 5 10

JUGADOR VIRTUAL 5 5 10


